
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 dei 

PREGÃO ELETRNICO N° 1704.01/2024 
Processo Administrativo N° 1704.01/2024-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 18/04/2024 07:26:21 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
19/04/2024 16:20:20 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA FREITAS LTDA 

24/04/2024 10:44:20 CADASTRO DE PROPOSTA IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

25/04/2024 15:33:55 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

• 29/04/2024 14:48:20 CADASTRO DE PROPOSTA IGL TRANSPORTES EIRELI 
29/04/2024 18:37:42 CADASTRO DE PROPOSTA INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL LTDA 

30/04/2024 09:21:38 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
30/04/2024 13:36:20 CADASTRO DE PROPOSTA ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 

30/04/2024 14:25:46 CADASTRO DE PROPOSTA C V TOME SERVIÇOS - ME 
30/04/2024 14:51:19 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

30/04/2024 14:55:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA C V TOME SERVIÇOS - ME 
30/04/2024 14:58:46 CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

30/04/2024 15:07:11 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

30/04/2024 15:13:20 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

30/04/2024 15:15:17 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 

30/04/2024 15:17:44 CADASTRO DE PROPOSTA FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 

30/04/2024 15:37:39 CADASTRO DE PROPOSTA ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 

30/04/2024 15:45:52 CADASTRO DE PROPOSTA SETE COPA ENGENHARIA,CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

30/04/2024 15:47:52 CADASTRO DE PROPOSTA VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 

30/04/2024 15:51:54 CADASTRO DE PROPOSTA F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 

30/04/2024 15:53:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 

30/04/2024 15:57:10 CADASTRO DE PROPOSTA AGIL LOCACOES LTDA 

41 30/04/2024 16:16:43 CADASTRO DE PROPOSTA TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

30/04/2024 16:39:54 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

30/04/2024 17:01:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

30/04/2024 17:03:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

30/04/2024 18:45:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA FREITAS LTDA 

30/04/2024 20:10:44 ALTERAÇA0 DE PROPOSTA IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

01/05/2024 06:57:21 CADASTRO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 

01/05/2024 07:51:16 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

01/05/2024 10:12:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

01/05/2024 10:15:14 CADASTRO DE PROPOSTA RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 
01/05/2024 12:34:16 CADASTRO DE PROPOSTA J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 
01/05/2024 18:21:40 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
01/05/2024 18:36:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
01/05/2024 21:50:06 CADASTRO DE PROPOSTA F H DO NASCIMENTO LIMA 
01/05/2024 21:50:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F H DO NASCIMENTO LIMA 
02/05/2024 01:23:59 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
02/05/2024 07:10:00 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
02/05/2024 08:59:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes. ./  x
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

02/05/2024 08:59:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Pego-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônico 
até o seu desfecho. 
02/05/2024 08:59:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
02/05/2024 08:59:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço que tenham responsabilidade nos lances. S6 serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 
02/05/2024 09:00:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes esta aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 1704.01/2024-SRP, para a fase de lances. Desejo um bom Pregão a 
todos. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - SERVIÇOS DE FRETES DE VEICULOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: Veículo tipo Van com capacidade de 11 a 18 passageiros, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e 
Saneamento do Município de Pereiro-Ce. Combustível e manutenção por conta da contratada 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 39.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Reza() Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 050 12.233.377/0001-70 39.600,00 39.600,00 Sim 

2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 059 40.212.031/0001-20 56.400,00 41.500,00 4,80 Sim 

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 098 43.570.564/0001-72 56.640,00 42.000,00 1,20 Sim 

4 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 138 33.147.466/0001-73 42.480,00 42.480,00 1,14 Sim 

5 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 091 22.336.279/0001-11 56.640,00 44.000,00 3,58 Sim 

6 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 141 48.684.766/0001-69 56.640,00 44.250,00 0,57 Sim 

7 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 101 24.916.240/0001-07 44.400,00 44.400,00 0,34 Sim 

8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 020 21.803.450/0001-92 56.640,00 44.600,00 0,45 Sim 

9 ECOITA ENGENHARIA E 133 20.732.519/0001-71 56.640,00 44.745,60 0,33 Sim 

10 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 088 07.125.539/0001-16 56.640,00 44.850,60 0,23 Sim 

11 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 102 10.567.638/0001-62 56.640,00 45.595,20 1,66 Sim 

12 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 061 18.318.446/0001-24 56.640,00 45.963,36 0,81 Não 

13 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 024 07.499.126/0001-00 56.640,00 46.161,60 0,43 Sim 

14 COLINAS CONSTRUÇÕES 038 17.555.669/0001-42 56.640,00 46.300,00 0,30 Sim 

15 VIA ROYALE SERVICOS E 021 16.661.158/0001-42 56.640,00 46.444,80 0,31 Sim 

16 F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 011 21.803.486/0001-76 56.640,00 46.564,80 0,26 Sim 

17 SETE COPA 027 02.557.792/0001-25 56.640,00 46.728,00 0,35 Não 

18 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 125 37.239.818/0001-71 56.640,00 46.850,68 0,26 Sim 

19 ED LOCACOES E SERVICOS DE 009 10.486.189/0001-28 56.640,00 46.982,88 0,28 Sim 

20 AGIL LOCACOES LTDA 031 31.557.262/0001-85 56.640,00 47.430,20 0,95 Sim 

21 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 149 18.640.470/0001-85 56.640,00 47.577,60 0,31 Não 

22 CONSTRUTORA FREITAS LTDA 008 44.799.620/0001-08 48.000,00 48.000,00 0,89 Sim 

23 TRANS SERVICE TRANSPORTE 079 28.036.437/0001-02 56.640,00 48.144,00 0,30 Sim 

24 F H DO NASCIMENTO LIMA 002 34.514.243/0001-60 50.400,00 50.400,00 4,69 Sim 

25 C V TOME SERVIÇOS - ME 090 23.834.673/0001-42 50.400,00 50.400,00 0,00 Sim 

26 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 013 30.166.388/0001-66 52.800,00 52.800,00 4,76 Sim 
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27 IGL TRANSPORTES EIRELI 012 02.572.371/0001-73 56.280,00 53.900,00 2,08 Sim 

28 INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL 131 40.064.460/0001-06 54.000,00 54.000,00 0,19 Sim 

29 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 074 27.854.245/0001-32 56.640,00 56.100,00 3,89 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

• 

18/04/2024 07:26:20 PUBLICADO 

A y

I 

18/04/2024 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02/05/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

02/05/2024 09:00:40 DISPUTA 

02/05/2024 09:00:40 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 52.800,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME ()ARTICIPANTE 074) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE F H DO NASCIMENTO LIMA (PARTICIPANTE 002) 50.400,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 39.600,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE SETE COPA ENGENHARIA,CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 021) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE AGIL LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 031) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 141) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 101) 44.400,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 138) 42.480,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 020) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 008) 48.000,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 059) 56.400,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL LTDA (PARTICIPANTE 131) 54.000,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 149) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 56.280,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE C V TOME SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 090) 50.400,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 061) 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 56.640,00 

02/05/2024 09:00:40 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 009) 56.640,0x 

02/05/2024 09:01:25 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 020) 51.000,00 

02/05/2024 09:04:00 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 074) 56.100,00 
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02/05/2024 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

09:04:31 LANCE 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 50.000,00 

09:07:03 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 42.000,00 

09:07:33 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 149) 51.500,00 

09:07:44 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 061) 45.963,36 

09:07:56 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 059) 44.100,00 

09:08:07 LANCE SETE COPA ENGENHARIA,CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 46.728,00 

09:08:19 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 53.900,00 

09:08:21 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 51.600,50 

09:08:22 LANCE TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 45.595,20 

09:08:36 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 46.161,60 

09:08:47 LANCE VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 021) 46.444,80 

09:08:58 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 44.745,60 

09:09:00 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 50.600,80 

09:10:19 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 44.000,00 

09:10:26 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 50.200,50 

09:10:28 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 020) 44.600,00 

09:11:20 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 48.900,60 

09:11:58 LANCE F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 46.564,80 

09:12:28 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 149) 47.577,60 

09:12:29 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 009) 46.982,88 

09:12:56 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 141) 44.250,00 

09:13:17 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 059) 43.900,00 

09:13:56 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 46.300,00 

09:14:39 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 46.850,68 

09:14:54 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 48.144,00 

09:14:56 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 059) 41.500,00 

09:15:40 TEMPO RANDCIMICO 

09:17:17 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 44.850,60 

09:17:37 LANCE AGIL LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 031) 47.430,20 

09:19:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

02/05/2024 09:19:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 059, 
PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 138 
02/05/2024 09:19:40 FECHADO 1 

02/05/2024 09:24:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
02/05/2024 09:24:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
02/05/2024 09:24:40 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 02 - SERVIÇOS DE FRETES DE VEICULOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

,c-
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Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 pessoas para distância até 100km, para atender as necessidades da 
Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Pereiro-Ce. Combustível e manutenção por conta da contratada. 
Quantidade: 42.000 Valor Unit.: 2,68 Valor Total: 112.560,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta !Mclal Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 055 33.147.466/0001-73 112.560,00 112.560,00 Sim 

2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 129 43.570.564/0001-72 150.360,00 113.400,00 0,75 Sim 

3 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 117 24.916.240/0001-07 117.600,00 117.600,00 3,70 Sim 

4 ECOITA ENGENHARIA E 075 20.732.519/0001-71 150.360,00 118.784,40 1,01 Sim 

5 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 076 10.567.638/0001-62 150.360,00 121.039,80 1,90 Sim 

6 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 016 48.684.766/0001-69 150.360,00 121.500,00 0,38 Sim 

7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 028 21.803.450/0001-92 150.360,00 121.700,00 0,16 Sim 

8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 037 12.233.377/0001-70 121.800,00 121.800,00 0,08 Sim 

9 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 090 18.318.446/0001-24 150.360,00 122.017,14 0,18 Não 

10 F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 124 21.803.486/0001-76 150.360,00 122.167,50 0,12 Sim 

11 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 008 07.499.126/0001-00 150.360,00 122.543,40 0,31 Sim 

12 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 100 22.336.279/0001-11 150.360,00 123.000,00 0,37 Sim 

13 VIA ROYALE SERVICOS E 062 16.661.158/0001-42 150.360,00 123.295,20 0,24 Sim 

14 AGIL LOCACOES LTDA 148 31.557.262/0001-85 150.360,00 123.460,60 0,13 Sim 

15 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 010 37.239.818/0001-71 150.360,00 123.871,82 0,33 Sim 

16 SETE COPA 080 02.557.792/0001-25 150.360,00 124.047,00 0,14 Não 

17 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 084 07.125.539/0001-16 150.360,00 124.152,18 0,08 Sim 

18 ED LOCACOES E SERVICOS DE 073 10.486.189/0001-28 150.360,00 124.252,18 0,08 Sim 

19 COLINAS CONSTRUÇÕES 105 17.555.669/0001-42 150.360,00 124.798,80 0,44 Sim 

20 CONSTRUTORA FREITAS LTDA 011 44.799.620/0001-08 126.000,00 126.000,00 0,96 Sim 

21 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 112 18.640.470/0001-85 150.360,00 126.302,40 0,24 Não 

22 TRANS SERVICE TRANSPORTE 019 28.036.437/0001-02 150.360,00 127.806,00 1,19 Sim 

23 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 094 27.854.245/0001-32 150.360,00 138.500,00 8,37 Sim 

24 CV TOME SERVIÇOS - ME 053 23.834.673/0001-42 138.600,00 138.600,00 0,07 Sim 

25 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 044 30.166.388/0001-66 138.600,00 138.600,00 0,00 Sim 

26 F H DO NASCIMENTO LIMA 115 34.514.243/0001-60 138.600,00 138.600,00 0,00 Sim 

27 IGL TRANSPORTES EIRELI 106 02.572.371/0001-73 147.000,00 147.000,00 6,06 Sim 

28 INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL 099 40.064.460/0001-06 147.000,00 147.000,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/04/2024 07:26:20 PUBLICADO 

18/04/2024 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02/05/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

02/05/2024 09:24:58 DISPUTA 

02/05/2024 09:24:58 LANCE F H DO NASCIMENTO LIMA (PARTICIPANTE 115) 138.600,00 

02/05/2024 09:24:58 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 150.360,00 
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02/05/2024 09:24:58 LANCE 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
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AGIL LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 148) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 016) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 094) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 117) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 055) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 

02/05/2024 09:24:58 LANCE CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 011) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 106) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL LTDA (PARTICIPANTE 099) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 112) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE C V TOME SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 053) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

02/05/2024 09:24:58 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

02/05/2024 09:24:58 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

02/05/2024 09:24:58 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 090) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

02/05/2024 09:24:58 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 

02/05/2024 09:24:58 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 073) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE SETE COPA ENGENHARIA,CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

02/05/2024 09:24:58 LANCE VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 062) 

02/05/2024 09:24:58 LANCE F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 124) 

02/05/2024 09:26:00 LANCE SETE COPA ENGENHARIA,CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

02/05/2024 09:26:13 LANCE TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 

02/05/2024 09:26:27 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 

02/05/2024 09:26:34 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 112) 

02/05/2024 09:26:40 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

02/05/2024 09:27:00 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

02/05/2024 09:27:20 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

02/05/2024 09:28:25 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 112) 

02/05/2024 09:28:29 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 016) 

02/05/2024 09:28:33 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 090) 

02/05/2024 09:28:34 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 

02/05/2024 09:28:49 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

02/05/2024 09:28:59 LANCE VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 062) 

02/05/2024 09:29:13 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

02/05/2024 09:29:34 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

02/05/2024 09:29:36 LANCE F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 124) 

02/05/2024 09:30:02 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

02/05/2024 09:30:30 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 

150.360,00 

150.360,00 

150.360,00 

138.600,00 

150.360,00 

117.600,00 

112.560,00 

150.360,00 

121.800,00 

126.000,00 

150.360,00 

147.000,00 

147.000,00 

150.360,00 

138.600,00 

150.360,00 

150.360,00 

150.360,00 

150.360,00 

150.360,00 

150.360,00 

150.360,00 

150.360,00 

150.360,00 

150.360,00 

150.360,00 

124.047,00 

121.039,80 

122.543,40 

147.500,60 

118.784,40 

121.700,00 

147.600,60 

126.302,40 

121.500,00 

122.017,14 

127.680,00 

124.798,80 

122.167,50 

124.152,18 

123.616,00 
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02/05/2024 09:30:40 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 073) 124.252,18 

02/05/2024 09:31:09 LANCE AGIL LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 148) 123.460,60 

02/05/2024 09:33:35 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 094) 138.500,00 

02/05/2024 09:36:34 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 113.400,00 

02/05/2024 09:39:58 TEMPO RAND8MICO 

02/05/2024 09:41:42 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 123.000,00 

02/05/2024 09:44:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

02/05/2024 09:44:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 129, 
PARTICIPANTE 117, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 037, 
PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 124, PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 100, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 148 
02/05/2024 09:44:59 FECHADO 1 

02/05/2024 09:49:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 
02/05/2024 09:49:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
02/05/2024 09:49:59 HABILITAÇÃO 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
LOTE 03- SERVIÇOS DE FRETES DE VEÍCULOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo: 
Descrição: Veiculo tipo passeio com capacidade para 05 pessoas para distância acima de 100km, para atender as necessidades da 
Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Pereiro-Ce. Combustivel e manutenção por conta da contratada. 
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 30.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 081 33.147.466/0001-73 30.000,00 30.000,00 Sim 

2 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 119 24.916.240/0001-07 30.000,00 30.000,00 0,00 Sim 

3 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 120 22.336.279/0001-11 40.200,00 30.150,00 0,50 Sim 

4 ECOITA ENGENHARIA E 011 20.732.519/0001-71 40.200,00 31.758,00 5,33 Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 110 12.233.377/0001-70 32.250,00 32.250,00 1,55 Sim 

6 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 098 10.567.638/0001-62 40.200,00 32.361,00 0,34 Sim 

7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 099 21.803.450/0001-92 40.200,00 32.500,00 0,43 Sim 

8 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 054 07.499.126/0001-00 40.200,00 32.763,00 0,81 Sim 

9 CONSTRUTORA FREITAS LTDA 124 44.799.620/0001-08 33.000,00 33.000,00 0,72 Sim 

10 SETE COPA 061 02.557.792/0001-25 40.200,00 33.165,00 0,50 Não 

11 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 009 18.640.470/0001-85 40.200,00 33.338,00 0,52 Não 

12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 036 43.570.564/0001-72 40.200,00 33.485,00 0,44 Sim 

13 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 001 37.239.818/0001-71 40.200,00 33.649,03 0,49 Sim 

14 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 067 07.125.539/0001-16 40.200,00 33.785,10 0,40 Sim 

15 COLINAS CONSTRUÇÕES 075 17.555.669/0001-42 40.200,00 33.893,50 0,32 Sim 

16 TRANS SERVICE TRANSPORTE 017 28.036.437/0001-02 40.200,00 34.170,00 0,82 Sim 

17 ED LOCACOES E SERVICOS DE 104 10.486.189/0001-28 40.200,00 34.345,90 0,51 SIM 

18 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 027 27.854.245/0001-32 40.200,00 34.500,00 ;45 Sim 

19 AGIL LOCACOES LTDA 013 31.557.262/0001-85 40.200,00 34.808,22 0,89 Sim 
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20 F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 039 21.803.486/0001-76 40.200,00 35.662,50 2,45 Sim 

21 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 113 30.166.388/0001-66 36.000,00 36.000,00 0,95 Sim 

22 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 149 18.318.446/0001-24 40.200,00 36.622,30 1,73 Não 

23 VIA ROYALE SERVICOS E 137 16.661.158/0001-42 40.200,00 36.964,00 0,93 Sim 

24 C V TOME SERVIÇOS - ME 128 23.834.673/0001-42 37.500,00 37.500,00 1,45 Sim 

25 F H DO NASCIMENTO LIMA 079 34.514.243/0001-60 38.250,00 38.250,00 2,00 Sim 

26 INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL 069 40.064.460/0001-06 39.000,00 39.000,00 1,96 Sim 

27 IGL TRANSPORTES EIRELI 121 02.572.371/0001-73 39.750,00 39.750,00 1,92 Sim 

28 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 030 48.684.766/0001-69 40.200,00 40.200,00 1,13 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

• 
INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

4110 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/04/2024 07:26:20 PUBLICADO 

18/04/2024 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02/05/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

02/05/2024 09:35:16 DISPUTA 

02/05/2024 09:35:16 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 030) 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 113) 36.000,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 027) 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 119) 30.000,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 081) 30.000,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE F H DO NASCIMENTO LIMA (PARTICIPANTE 079) 38.250,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 036) 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 32.250,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 121) 39.750,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL LTDA (PARTICIPANTE 069) 39.000,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 124) 33.000,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 120) 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 067) 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE CV TOME SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 128) 37.500,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CON STRUCOES EIRELI 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 149) 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 104) 40.200,00 

02/05/2024 09:35:16 LANCE SETE COPA ENGENHARIA,CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 40.200,00 
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02/05/2024 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

09:35:16 LANCE 
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VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 137) 40.200,00 

09:35:16 LANCE F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 40.200,00 

09:35:16 LANCE AGIL LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 013) 40.200,00 

09:36:36 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 39.500,60 

09:36:56 LANCE SETE COPA ENGENHARIA,CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 33.165,00 

09:36:59 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 39.970,60 

09:37:00 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 37.600,00 

09:37:11 LANCE TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 32.361,00 

09:37:12 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 036) 33.485,00 

09:37:20 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 37.900,50 

09:37:22 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES Si MAO DE OBRA EIRELI 32.763,00 

09:37:24 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 120) 30.150,00 

09:37:33 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 31.758,00 

09:37:40 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 36.500,60 

09:38:01 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 067) 35.500,60 

09:38:05 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 149) 36.622,30 

09:38:58 LANCE VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 137) 36.964,00 

09:39:08 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 32.500,00 

09:40:25 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 33.338,00 

09:40:49 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 33.893,50 

09:41:05 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 33.649,03 

09:41:09 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 027) 34.500,00 

09:41:14 LANCE F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 35.662,50 

09:41:23 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 34.170,00 

09:41:58 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 067) 33.785,10 

09:42:23 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 104) 34.345,90 

09:44:04 LANCE AGIL LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 013) 34.808,22 

09:50:16 TEMPO RAND8MICO 

09:51:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

02/05/2024 09:51:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 119, 
PARTICIPANTE 120, PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 110, PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 054, 
PARTICIPANTE 124 
02/05/2024 09:51:16 FECHADO 1 

02/05/2024 09:56:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes estão empatados e possuem direito de efetuar uma nova proposta final: PARTICIPANTE 081, 
PARTICIPANTE 119 
02/05/2024 09:56:16 DESEMPATE FINAL 

02/05/2024 10:01:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 

02/05/2024 10:01:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unIt6rios para este lote. 

02/05/2024 10:01:17 HABILITAÇÃO 
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LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOTE 04- SERVIÇOS DE FRETES DE VEICULOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: Veiculo tipo caminhao com capacidade de carga de até 7.000 kg, equipado com recipentes limpos e adequados para 
transporte de água potável, para atender as necessidades da Secretaria de Educação e Desporto do Município de Pereiro-Ce. 
Combustível e manutenção por conta da contratada. 
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 4,75 Valor Total: 33.250,00 

Razão Social 

1 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 

40 2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 

4 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 

5 ECOITA ENGENHARIA E 

6 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 

7 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

9 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 

10 CONSTRUTORA FREITAS LTDA 

11 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 

12 SETE COPA 

13 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

14 COLINAS CONSTRUÇÕES 

15 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

16 VIA ROYALE SERVICOS E 

17 F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 

18 TRANS SERVICE TRANSPORTE 

11, 19 AGIL LOCACOES LTDA 

20 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

21 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 

22 C V TOME SERVIÇOS - ME 

23 ED LOCACOES E SERVICOS DE 

24 F H DO NASCIMENTO LIMA 

25 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 

26 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 

27 IGL TRANSPORTES EIRELI 

28 INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL 

Razão Social 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

016 33.147.466/0001-73 33.250,00 33.250,00 Sim 

133 12.233.377/0001-70 34.300,00 34.300,00 3,16 Sim 

126 43.570.564/0001-72 44.450,00 34.582,00 0,82 Sim 

010 24.916.240/0001-07 34.720,00 34.720,00 0,40 Sim 

105 20.732.519/0001-71 44.450,00 35.115,50 1,14 Sim 

044 10.567.638/0001-62 44.450,00 35.782,25 1,90 Sim 

090 48.684.766/0001-69 44.450,00 36.000,00 0,61 Sim 

018 21.803.450/0001-92 44.450,00 36.100,00 0,28 sim 

057 07.499.126/0001-00 44.450,00 36.226,75 0,35 Sim 

125 44.799.620/0001-08 36.400,00 36.400,00 0,48 Sim 

118 37.239.818/0001-71 44.450,00 36.559,03 0,44 Sim 

012 02.557.792/0001-25 44.450,00 36.671,25 0,31 Não 

067 18.318.446/0001-24 44.450,00 36.771,26 0,27 Não 

066 17.555.669/0001-42 44.450,00 36.893,50 0,33 Sim 

061 18.640.470/0001-85 44.450,00 37.338,00 1,20 Não 

056 16.661.158/0001-42 44.450,00 37.438,20 0,27 Sim 

071 21.803.486/0001-76 44.450,00 37.638,00 0,53 Sim 

009 28.036.437/0001-02 44.450,00 37.782,50 0,38 Sim 

107 31.557.262/0001-85 44.450,00 37.882,60 0,26 Sim 

064 22.336.279/0001-11 44.450,00 38.000,00 0,31 Sim 

013 07.125.539/0001-16 44.450,00 38.300,30 0,79 Sim 

111 23.834.673/0001-42 38.500,00 38.500,00 0,52 Sim 

141 10.486.189/0001-28 44.450,00 38.600,00 0,26 Sim 

092 34.514.243/0001-60 38.850,00 38.850,00 0,66 Sim 

134 27.854.245/0001-32 44.450,00 42.600,00 9,65 Sim 

048 30.166.388/0001-66 42.700,00 42.700,00 0,23 Sim 

117 02.572.371/0001-73 44.100,00 44.100,00 3,28 Sim 

070 40.064.460/0001-06 44.100,00 44.100,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS N 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/04/2024 07:26:20 PUBLICADO 

18/04/2024 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
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02/05/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

02/05/2024 09:49:42 DISPUTA 

02/05/2024 09:49:42 LANCE TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 090) 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 010) 34.720,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 016) 33.250,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 018) 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 048) 42.700,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 134) 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE F H DO NASCIMENTO LIMA (PARTICIPANTE 092) 38.850,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 

111111/ 02/05/2024 09:49:42 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 

44.450,00 

34.300,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 125) 36.400,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 117) 44.100,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL LTDA (PARTICIPANTE 070) 44.100,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE CV TOME SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 111) 38.500,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 067) 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 141) 44.450,00 

iik  02/05/2024 09:49:42 LANCE SETE COPA ENGENHARIA,CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

W 02/05/2024 09:49:42 LANCE VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 056) 

44.450,00 

44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 44.450,00 

02/05/2024 09:49:42 LANCE AGIL LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 107) 44.450,00 

02/05/2024 09:50:46 LANCE SETE COPA ENGENHARIA,CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 36.671,25 

02/05/2024 09:50:55 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 018) 38.700,00 

02/05/2024 09:50:56 LANCE TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 

02/05/2024 09:51:05 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 061) 

02/05/2024 09:51:08 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 

35.782,25 

37.338,00 cN
42.000,00 

02/05/2024 09:51:09 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 36.226,75 

02/05/2024 09:51:31 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 36.893,50 

02/05/2024 09:51:32 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 35.115,50 

02/05/2024 09:52:24 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 018) 36.100,00 

02/05/2024 09:52:36 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 36.559,03 

02/05/2024 09:52:38 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 067) 36.771,26 

02/05/2024 09:53:04 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 37.782,50 

02/05/2024 09:54:30 LANCE MARTINS LocAÇÕEs E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 134) , 42.600,00 

02/05/2024 09:54:45 LANCE VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 056) 37.438,20 
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02/05/2024 09:55:13 LANCE FOCO LOCAÇÂO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 090) 36.000,00 

02/05/2024 09:55:35 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 38.300,30 

02/05/2024 09:57:13 LANCE F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 37.638,00 

02/05/2024 09:57:25 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 34.582,00 

02/05/2024 09:59:17 LANCE ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA (PARTICIPANTE 141) 38.600,00 

02/05/2024 10:00:55 LANCE AGIL LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 107) 37.882,60 

02/05/2024 10:02:23 LANCE IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 38.000,00 

02/05/2024 10:04:42 TEMPO RANDOMICO 

02/05/2024 10:06:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
02/05/2024 10:06:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

AI Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 133, 
glir PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 105, PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 018, 

PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 125, PARTICIPANTE 118 
02/05/2024 10:06:43 FECHADO 1 

02/05/2024 10:11:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 
02/05/2024 10:11:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
02/05/2024 10:11:43 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: ERMILSON S QUEIROZ 
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